謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、ベノジェクトⅡ真空採血管について製造元のテルモ株式会社より仕様変更の連絡が
入りました。
急なご案内で、先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢察の上、何卒ご了承
くださいますようお願い申し上げます。
	 謹白

真空採血管仕様変更のお知らせ

変 更 日　2015年1月より順次変更

容器の変更

●	原材料供給メーカーの変更に伴い、管体の色調が変わります。
製品本体の材質（ポリエステル）に変更はありません。
性能、品質に変わりはありません。

No.2014-37   Date 2014.12.10

株式
会社

本 　　 社：〒 151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5–21–3
総合研究所：〒 350-1101 埼玉県川越市的場 1361–1
 ☎ 049(232)3131　FAX 049(232)3132

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。URL：http : //www.bml .co . jp/

電子カルテはビー・エム・エル
検査項目検索用
アプリB-Book

変更対象品

容器記号 品 名 用 途

B-1 生化学9（真空採血管） 生化学的検査、内分泌学的検査等

B-2 生化学6（真空採血管） 生化学的検査、内分泌学的検査等

B-3 分離不可用10（真空採血管） 不規則性抗体、BFP、クームステスト、薬剤等

B-4 分離不可用5（真空採血管） 不規則性抗体、BFP、クームステスト、薬剤等

B-6：採血量10mL ヘパリン管（真空採血管） 血中鉛、血中マンガン、血中クロム等

B-18：採血量10mL
細胞性免疫検査血液用
染色体検査血液用
（真空採血管）

細胞性免疫検査（血液）
染色体遺伝子関連検査（血液）
移植関連検査、DLST

変更前（代表例） 変更後（代表例）